Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Тридцать вторая  сессия

  Р Е Ш Е Н И Е

от «29»    03    2013г.               № 32/2319               г. Краснодон

О принятии в коммунальную собственность
трубы дымовой, кирпичной, расположенной

по адресу: г. Краснодон, кв. Лютикова,11а

       В соответствии с порядком, установленным в статьях 3-1,5,13 Закона Украины  «О восстановлении платежеспособности должника или признании его банкротом»,          п.30 ст.26  Закона Украины «О местном самоуправлении  в Украине», рассмотрев обращение ликвидатора КП «Краснодонтеплосервис» от 18.02.2013 года,  Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады  г. Краснодона трубу дымовую, кирпичную, расположенную по адресу: г. Краснодон, кв. Лютикова,11а, балансовой стоимостью 0 грн.
2. Определить балансодержателем коммунальное предприятие «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                                      Ю. Б. Баклагов